
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

114年1月 31,054 67,236 31,054 67,236

114年2月 27,919 46,457 58,973 113,693

114年3月 64,273 35,698 123,246 149,391

114年4月 40,485 39,921 163,731 189,312

114年5月 62,195 34,224 225,926 223,536

114年6月 30,190 1,864,891 256,116 2,088,427

114年7月 30,997 250,841 287,113 2,339,268

114年8月 30,833 197,501 317,946 2,536,769

114年9月 30,316 194,254 348,262 2,731,023

114年10月 30,031 1,383,759 378,293 4,114,782

114年11月 305,235 337,154 683,528 4,451,936

114年12月 1,609,829 64,331 2,293,357 4,516,267

 

順天建設股份有限公司

營收報告

114年1-12月


